
2024-011

证券代码：839813 证券简称：微特电机 主办券商：国投证券

江苏微特利电机股份有限公司

关于《续聘 2024 年度会计师事务所》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

涉及会计师事务所提供的资料、信息，会计师事务所保证其提供、报送或披

露的资料、信息真实、准确、完整，不得有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、更正事项的原因

本公司董事会于 2024 年 4 月 3 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（ www.neeq.com.cn ）上披露了《续聘 2024 年度

会计师事务所公告》（公告编号：2024-009），由于该公告存在错漏，

本公司现予以更新更正。

二、更正事项的具体内容

更正前：

一、拟续聘会计师事务所的基本情况

（一）机构信息

公司拟聘任中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)为 2024

年年度的审计机构。

1.基本信息

会计师事务所名称：中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)



2024-011

成立日期：1999 年 1 月 4 日

组织形式：特殊普通合伙

注册地址：北京市西城区阜成门外大街 2 号万通金融中心 A 座

24 层

首席合伙人：姚庚春

2023 年度末合伙人数量：156 人

2023 年度末注册会计师人数：804 人

2023 年度末签署过证券服务业务审计报告的注册会计师人数：

325 人

2023 年收入总额（经审计）：100,960.44 万元

2023 年审计业务收入（经审计）：88,394.40 万元

2023 年证券业务收入（经审计）：41,145.89 万元

2023 年上市公司审计客户家数：92 家

2023 年挂牌公司审计客户家数：438 家

2023 年上市公司审计客户前五大主要行业：

2023 年挂牌公司审计客户前五大主要行业：

2023 年上市公司审计收费：13,026.50 万元

2023 年挂牌公司审计收费：6,193.20 万元

2023 年本公司同行业上市公司审计客户家数：3 家

2023 年本公司同行业挂牌公司审计客户家数：25 家

4.审计收费

本期(2024)年审计收费未确定，其中年报审计收费未确定。



2024-011

上期(2023)年审计收费 20 万元，其中年报审计收费 20 万元。

更正后：

一、拟续聘会计师事务所的基本情况

（一）机构信息

公司拟聘任中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)为 2024

年年度的审计机构。

1.基本信息

会计师事务所名称：中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)

成立日期：1999 年 1 月 4 日

组织形式：特殊普通合伙

注册地址：北京市西城区阜成门外大街 2 号万通金融中心 A 座

24 层

首席合伙人：姚庚春

2022 年度末合伙人数量：156 人

2022 年度末注册会计师人数：804 人

2022 年度末签署过证券服务业务审计报告的注册会计师人数：

325 人

2022 年收入总额（经审计）：100,960.44 万元

2022 年审计业务收入（经审计）：88,394.40 万元

2022 年证券业务收入（经审计）：41,145.89 万元

2022 年上市公司审计客户家数：92 家

2022 年挂牌公司审计客户家数：438 家



2024-011

2022 年上市公司审计客户前五大主要行业：

2022 年挂牌公司审计客户前五大主要行业：

2022 年上市公司审计收费：13,026.50 万元

2022 年挂牌公司审计收费：6,193.20 万元

2022 年本公司同行业上市公司审计客户家数：3 家

2022 年本公司同行业挂牌公司审计客户家数：25 家

4.审计收费

本期(2024)年审计收费未确定，其中年报审计收费未确定。

上期(2022)年审计收费 20 万元，其中年报审计收费 20 万元。

除上述内容外，公告其他内容保持不变，由此给投资者带来的不

便深表歉意。

江苏微特利电机股份有限公司

董事会

2024 年 4月 10 日


